



שירותי בנק אוטומטיים בע"מ



שב"א מדווחת על תוצאות הרבעון השלישי ותשעת החודשים הראשונים לשנת 2021:

**ההכנסות מפעילות ברבעון השלישי הסתכמו ב-28.7 מיליון שקל,
וב-81.8 מיליון שקל מתחילת שנת 2021;**

**הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות ברבעון השלישי עמד על 11.2 מיליון
שקל, ומתחילת 2021 הסתכם הרווח הנקי ב-32.3 מיליון שקל**

מנכ"ל שב"א, איתן לב טוב: "הרכישות בכרטיסי האשראי צומחות בקצב גדול יותר מאמצעי תשלום אחרים בשל כניסת ה-EMV והארנקים הדיגיטליים"

**חברת שירותי בנק אוטומטיים ("שב"א"), מנהלת מערכת התשלומים הלאומית בכרטיסי אשראי בישראל,
פרסמה היום את התוצאות הכספיות לרבעון השלישי ותשעת החודשים הראשונים של 2021.**

**ההכנסות מפעילות ברבעון השלישי של 2021 הסתכמו בכ-28.7 מיליון שקל, עלייה של כ-29% בהשוואה
לרבעון המקביל אשתקד. בתשעת החודשים הראשונים של 2021 הסתכמו ההכנסות בכ-81.8 מיליון שקל,
גם כן גידול של כ-29% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. יש לציין כי ברבעון השלישי של 2021 חזר
המשק הישראלי לפעילות כמעט מלאה לאחר מתן "זריקת הבוסטר" לאוכלוסייה הבוגרת, והסרת ההגבלות
בשל זן הדלתא של נגיף הקורונה. הפעילות במשק התנהלה בעצימות גבוהה בהשוואה לרבעון המקביל ב-
2020 במהלכו היה הסגר השני במשק. הגידול בהכנסות החברה נובע מהפעילות במשק, מהשפעות חדירת
תקן ה-EMV בישראל והטמעתו ברוב בתי העסק בישראל, אשר הוביל לגידול ההכנסות בגין מסופים ו-Pin
Pads; בנוסף, הגידול בהכנסות הושפע מעלייה בהכנסות מפעילויות חדשות וכן גידול במתן השירותים לגופים
שאינם חברות כרטיסי אשראי.**

**במהלך תשעת החודשים הראשונים לשנת 2021 חל גידול של כ-178 מיליון בכמות תנועות החובה והזכות
בכרטיסי אשראי שביצע הציבור הישראלי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, והן עלו לכ-1.36 מיליארד
עסקאות. ברבעון השלישי של 2021 בוצעו כ-484 מיליון עסקאות חיוב, וזאת בהשוואה לכ-464 מיליון
עסקאות חיוב ברבעון השני של 2021.**

**הרווח התפעולי ברבעון השלישי של 2021 הסתכם בכ-13.4 מיליון שקל, וזאת בהשוואה לרווח תפעולי של
כ-8.7 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. מתחילת 2021, הסתכם הרווח התפעולי של שבא בכ-37.1
מיליון שקל, וזאת לעומת רווח תפעולי של כ-24.7 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול ברווח
התפעולי נבע מגידול בהכנסות כאמור לעיל שקוזז באופן חלקי בעלייה בהוצאות התפעוליות, על רקע גידול
במספר העובדים כחלק מיישום התוכנית האסטרטגית של החברה.**



שירותי בנק אוטומטיים בע"מ



הכנסות המימון נטו ברבעון השלישי של 2021 הסתכמו בכ-1.2 מיליון שקל, בהשוואה להכנסות מימון של כ-1 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. מתחילת 2021 נרשמו הכנסות מימון נטו של כ-4.7 מיליון שקל, וזאת לעומת הוצאות מימון נטו של כ-1.4 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. המעבר מהוצאות מימון בתשעת החודשים הראשונים של 2020 להכנסות מימון בתשעת החודשים הראשונים של 2021, נובע מהשפעת משבר הקורונה אשתקד ועליית שווי תיק ני"ע של החברה בתקופה הנוכחית.

הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות ברבעון השלישי של 2021 הסתכם בכ-11.2 מיליון שקל, וזאת לעומת רווח נקי של 7.5 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. מתחילת השנה הרווח הנקי של שבא נאמד בכ-32.3 מיליון שקל, בהשוואה לרווח נקי של כ-17.9 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד.

ההון העצמי המיוחס לבעלי המניות של החברה, נכון ל-30 בספטמבר 2021, הסתכם בכ-194 מיליון שקל וזאת לאחר שמתחילת 2021 חילקה שבא לבעלי מניותיה דיבידנדים בהיקף מצטבר של 25.2 מיליון שקל.

מנכ"ל שב"א, **איתן לב טוב**: "ברבעון השלישי של 2021 המשק הישראלי חזר לפעול כמעט ללא מגבלות בשל נגיף הקורונה, זאת בהשוואה לרבעון השלישי של 2020 במהלכו היה הסגר השני. מציאות זו, בשילוב עם העובדה שהישראלים ממשיכים לצאת לחו"ל במספרים נמוכים באופן משמעותי לעומת התקופה שלפני המשבר, הובילה להתחזקות של הפעילות בכרטיסי אשראי. אנו רואים גם שהרכישות בכרטיסי האשראי צומחות בקצב גדול יותר מאמצעי תשלום אחרים בזכות המעבר ל-EMV וכניסת הארנקים הדיגיטליים".